南京医科大学常州校区多功能一体机框架协议入围供应商遴选采购项目
中标公告
南京医科大学就常州校区多功能一体机框架协议入围供应商遴选采购项目公开招标，现就本次招标结果公告如下：
一、招标项目名称及编号
项目名称：南京医科大学常州校区多功能一体机框架协议入围供应商遴选采购项目
项目编号：NJMUZB30120250325
二、中标信息
中标供应商名称：南京生机勃勃数码科技有限公司
项目中标金额：人民币壹拾肆万叁仟壹佰贰拾元整(RMB143120.00)
三、公告期限：一个工作日
四、招标项目联系事项
联系人：吴老师/韩老师      联系电话：025-86868572/9606
联系地址：江苏省南京市江宁区龙眠大道101号南京医科大学
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向南京医科大学提出质疑，逾期将不再受理。
                              南京医科大学
[bookmark: _GoBack]                                 2025年11月13日